



Ref. No.CE/NTPS/TECH/e-Tender/SRM/2024-25/50

No 00344

Date: 12 4 JAN 2025

To,
M/s. Shark Advertising Pvt. Ltd.
207, Accord, Opp. Bus Depot,
Goregaon (East),
Mumbai – 400063
Contact No. 7777074814
E-Mail:- sharkadvtmumbai@gmail.com
Mobile No. : 8082091370, 9920223503

Sub: -Publication of e-Tender Notice: -N-2024-25/50

Ref: - 1. T.O. Ref No. CPC/PRO/WO/Appointment/Advt. Agency/2023-25/DGIPR-DAVP-Govt. Rates/91/3333, Dtd. 12/04/2023
2. T.O. Ref No. CPC/PRO /Advt. Agency/Continuation/Shark Advertising Pvt Ltd/106/No. 03813, Dtd. 10/04/2024
3. T.O. Ref No. CPC/PRO/Advt. Names/2025/019/024 Date : 23/01/2025.

Dear Sir,

With reference to above, please find enclosed herewith a copy of the **Tender notice no. N-2024-25/50** for publication in following newspapers,

1. Hindustan Times, Mumbai
2. Sakal, Pune, Nashik
3. Deshonnati, Chhatrapati Sambhaji Nagar, ~~Mumbai~~, Akola
4. Pratahkal (Hindi), Mumbai
5. Mumbai Choufer, Mumbai
6. Mahavidarbha (Marathi), Nagpur, Chandrapur

Please insert the enclosed **Tender Notice** in the next immediate issue of your daily but in no case after the Date: 27/01/25 as per above ref (1) Order Terms & Conditions.

Thanking you,

Yours faithfully,


CHIEF ENGINEER
NTPS, EKLAHARE

Enclosure: As above.

Copy f.w.cs. To: (By E-mail)

The Chief Engineer (O&M),

MSPGCL – Koradi, Nagpur / Bhusawal / Chandrapur / Parli / Khaperkheda / Paras / Pophali

Copy to : (By E-mail)

1. NTPS, Intramail
2. Sr. Manager F&A (NTPS)
3. Nashik Training Centre, Nashik
4. on www.mahagenco.in
5. Public Relation Officer, MAHAGENCO, Prakash Garh, Bandra, Mumbai
6. Weekly Tender Information Bureau, 8, Wankdi Building, Parel Tank Road, Parel Village, Mumbai.
7. Other Private/ Government Power Plant/ State Electricity Boards (NTPC/TATA Power, Madhya Pradesh Power Generating Co. Ltd., GSECL/Gujarat Electricity Board (GEB) etc

***With a request to arrange to display the enclosed tender Notice on your office Notice Board.

e-TENDER No. NTPS/2024-25/50

Sr. No	RFx NO. / SECTION	TENDER SPECIFICATION	ESTIMATE RS. EMD RS.
1	3000053878	Work contract for rotation of 100/200/250 NB MSERW pipes from ESP, Bottom ash area & fabrication/erection of coarse ash tank of ECO/APH	18,43,961/-
	ODP		21,940/-
2	3000054241	Biyearly work contract of removal, collection, shifting, loading, transporting & unloading of Coal Mill reject / RCF coal from Coal mill / RCF A, B, C, D, E, F of Unit no. 5 to designated place at coal mill reject yard / CHP coal yard at NTPS Stage-II, Eklahare.	1,84,02,931/-
	OS		1,87,530/-
3	3000054354	Work contract for the repair and refurbishment of HPT Rotor of T.G. Set (210 MW, LMW Russian design, BHEL make) at TM-II	1,88,10,100/-
	TM		1,91,610/-
4	3000054412	Renovation, modernization and repairing of Admin building lift at Nasik Thermal Power Station.	53,84,977/-
	EM		57,350/-
5	3000054277	Work Contract for dismantling of air compressors from existing location and shifting, installation & commissioning at new location, along with required material at TM-II NTPS, Eklahare, Nasik.	21,75,000/-
	TM		25,250/-
6	3000054357	Work contract for the Capital overhauling of T.G. Set Unit No. 3 (210 MW, LMW Russian design, BHEL make)	2,18,72,582/-
	TM		2,22,300/-
7	3000054313	Procurement (supply cum installation) of blower, motor & spares with installation for ODP-II	9,10,800/-
	ODP		12,610/-
8	3000053400	Supply of Rubber chords & gaskets required during COH/ as & when required at Unit 3, 4 & 5 (refloated)	4,50,952/-
	TM		8010/-
9	3000054320	Work contract for condenser tube cleaning of 210 MW LMW T.G. Set by hydro jetting / bullet shot method, 9 meter hydrofill test and leakage attending thereof, during COH / as and when required at unit no. 3 / 4 / 5	27,22,764/-
	TM		30,730/-
10	3000054383	Work of dismantling of 908 residential quarters (111 buildings) of all types & one market building including Buy back serviceable material & debris	1,34,15,509/-
	Civil		1,37,700/-
11	3000054351	Supply of Hydrogen gas in MSPGCL's cylinder to Nashik TPS.	52,32,500/-
	WTP		55,900/-
12	3000054358	Work Contract for Repairing & Strengthening of CW under ground header (Under Ground Pipe Line of Size- Upto 2700 MM) at Unit No.3, 4 & 5	42,46,016/-
	TM		45,960/-

New vendors/ vendors not register are requested to register their firms for e-tendering.

For more details log on to website.

Cost of Each Tender: -Rs.1180/- , Pl. visit at: <https://eprocurement.mahagenco.in> for more information & updates.

Chief Engineer, Nashik TPS

.....The matter below this line is not to be published.....


Chief Engineer,
NTPS, Eklahare

इ-निविदा सूचना क्र.ना.औ.वि.कें/२०२४-२५/५०

अ. क.	निविदा क्र. / विभाग	निविदा तपशील	अंदाजे रक्कम(रु.) इसारा रक्कम (रु.)
१	३००००५३८७८ ओडीपी	ईएसपी, बॉटम अॅश एरिया मधील १००/२००/२५० एनबी एमएसईआरडब्ल्यु पाईपचे रोटेसनसाठी आणि इको/एपीएचच्या कोर्स अॅश साठी टाकीचे फॉबिकेशन /उभारणीचे कामाचे कंत्राट.	१८,४३,९६१/- २१,९४०/-
२	३००००५४२४१ ओएस	रिमुव्हल, कलेक्शन, शिफटींग, लोडींग, ट्रान्सपोर्टिंग आणि कोल मील रिजेक्ट/कोल मील च्या आरसीएफ चा कोल/ आरसीएफ अ ब क ड इ फ युनिट ५ कोल मील रिजेक्ट यार्ड किंवा सीएचपी कोल यार्ड ला अनलोडींग करण्या साठी द्विवार्षिक कंत्राट.	१,८४,०२,९३१/- १,८७,५३०/-
३	३००००५४३५४ टिएम	संच क्र. ३ (२१० एम डब्ल्यु, एल.एम.डब्ल्यु रशियन डिझाइन, भेल मेक) टी.जी. सेट च्या एचपीटी रोटर भांडवल दुरुस्ती साठी कामाचा करार.	१८८,१०,१००/- १,९१,६१०/-
४	३००००५४३५४ इएम	ना.औ.वि.कें प्रशासकीय इमारतीमधील लिफ्टचे नूतनीकरण, आधुनिकीकरण आणि दुरुस्ती.	५३,८४,९७७/- ५७,३५०/-
५	३००००५४२७७ टिएम	आवश्यक साहित्यासह, विद्यमान ठिकाणाहून एअर कंप्रेसरचे विघटन आणि नवीन ठिकाणी स्थलांतर, प्रतिष्ठापना आणि कार्यान्वित करण्यासाठी कामाचा करार.	२१,७५,०००/- २५,२५०/-
६	३००००५४३५७ टिएम	टिएम संच क्र. ३ (२१० एम डब्ल्यु, एल.एम.डब्ल्यु रशियन डिझाइन, भेल मेक) टी.जी. सेट च्या भांडवल दुरुस्ती साठी कामाचा करार.	२,१८,७२,५८२/- २,२२,३००/-
७	३००००५४३१३ ओडीपी	ओडीपी २ साठी इन्स्टॉलेशनसह ब्लोअर, मोटर आणि स्पेअर्स खरेदी (पुरवठा सह स्थापना).	९,१०,८००/- १२,६१०/-
८	३००००५४४०० टीएम	सीओएच दरम्यान युनिट क्र. ३,४,५ साठी गरज असेल तेव्हा रबर कॉर्ड्स आणि गार्सकेटचा पुरवठा.	४,५०,९५२/- ८,०१०/-
९	३००००५४३२० टिएम	युनिट ३/४/५ ला एओएच/आवश्यकतेनुसार २१० मेव्ह एलएमडब्ल्यु ला हायड्रोजेटिंग/बुलेट शॉट मेथड, ९ मीटर हायड्रोफील चाचणी आणि लिकेज अटेंडिंग कन्टेन्सर टयुब क्लिनिंगच्या कामाचा करार.	२७,२२,७६४/- ३०,७३०/-
१०	३००००५४३८३ सिव्हिल	ना.औ.वि.केंद्र एकलहरे येथील सर्व प्रकारचे ९०८ निवासी गाळे (१११ इमारती) आणि एक मार्केट विल्डिंग, सेवा योग्य साहित्य आणि मोडतोड साहित्य खरेदी करून नष्ट करण्याचे काम.	१,३४,१५,५०९/- १,३७,७००/-
११	३००००५४३५१ डब्ल्युटीपी	एमएसपीजीसीएल सिलेंडरमध्ये हायड्रोजन गॅसचा पुरवठा.	५२,३२,५००/- ५५,९००/-
१२	३००००५४३५८ टीएम	युनिट क्र. ३,४ आणि ५ येथे ग्रंऊड हेडर (ग्राऊण्ड पाईप लाईन ऑफ साईज - २७०० एमएम पर्यंत) अंतर्गत सीडब्ल्युच्या दुरुस्ती मजबुतीकरणासाठी कामाचा करार.	४२,४६,०१६/- ४५,९६०/-
नविन विक्रेते / नोंदणी नसलेल्या विक्रेत्यांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांच्या कंपनीची ई-टेंडरिंगसाठी नोंदणी करावी. अधिक तपशीलांसाठी वेबसाइटवर लॉग इन करा. प्रत्येक निविदा किंमत रु. ११८०/- , अधिक माहिती व अद्यतनांसाठी कृपया https://eprocurement.mahagenco.in येथे भेट द्यावी. मुख्य अभियंता, नाशिक औ.वि.केंद्र, एकलहरे			

.....या रेखेखालील बाब/माहिती प्रकाशनाकरिता नाही.....


मुख्य अभियंता,
नाशिक औ.वि.केंद्र